TÉCNICA) A LA CONSTRUCCIÓN DEL ESCENARIO 
DEPORTIVO DEL PARQUE DE LA SALUD DE MARSELLA, 
RISARALDA” 

PLAZO 
OCHO (8) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO, 
contados a partir de la suscripción del acta de inicio o emisión 
de orden de inicio del presente contrato. 

VALOR 

TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS 
CUATRO MIL SEISCIENTOS TRECE PESOS ($392.804.613,00) 
M/CTE, incluidos costos, gastos, impuestos (IVA), tasas y 
demás contribuciones a que hubiere lugar. 

TIPO DE CONTRATO INTERVENTORIA 

MODALIDAD PRECIO GLOBAL FIJO SIN FÓRMULA DE AJUSTE. 

LUGAR DE EJECUCIÓN 
MUNICIPIO DE MARSELLA DEPARTAMENTO DE